Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

№ _______

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2014 № 1012                             «О формировании и ведении реестра поставщиков и регистра получателей социальных услуг в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2014 № 1012 «О формировании и ведении реестра поставщиков и регистра получателей социальных услуг в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.06.2015 № 429, от 28.12.2016 № 1023) следующие изменения:

пункт 3 Порядка формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг в Республике Татарстан, утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацем следующего содержания:

«Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан совместно с Министерством информатизации и связи Республики Татарстан обеспечивает передачу информации о поставщиках социальных услуг, включенных в реестр,  в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (далее – ЕГИССО) в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.»;

пункт 3 Порядка формирования и ведения регистра получателей социальных услуг в Республике Татарстан, утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацем следующего содержания:

«Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан совместно с Министерством информатизации и связи Республики Татарстан обеспечивает передачу в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (далее – ЕГИССО)  информации о получателях социальных услуг, включенных в регистр, а также  о предоставленных (предоставляемых) им социальных услугах в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин